[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2019 года № 24
Об отмене решения совета депутатов МО «Важинское городское поселение» № 01 от 31.01.2019 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 25.04.2016 года № 26 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Решение совета депутатов МО «Важинское городское поселение» № 01 от 31.01.2019 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 25.04.2016 года № 26 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.

Глава муниципального образования                                                                   Ю.А. Кощеев
2